

## NEMBOLIG.NU ApS

Brian Dixen  
Favrdalen 14,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 35211918

## Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-07-2024

---

Brian Lasota Dixen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NEMBOLIG.NU ApS Brian Dixen Favrdalen 14, 6100 Haderslev
E-mail	haderslevbingo@hotmail.com
CVR-nr.	35211918
Stiftelsesdato	08-04-2013
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Brian Lasota Dixen
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af uafhængig ejendomsmæglervirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 41.317, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 21.990, og en egenkapital på kr. -33.730.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kravene hertil i selskabsloven. Ledelsen vurderer, at kommende års fokus på indtjening kombineret med kapitalejers tilbagetrædelse til fordel for øvrige kreditorer, samt kapitalejers tilsagn om eventuelle indskud, medfører at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>53.302</b>	<b>59.337</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>53.302</b>	<b>59.337</b>
Andre finansielle omkostninger		-332	-11.828
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.970</b>	<b>47.509</b>
Skat af årets resultat		-11.653	-11.359
<b>Årets resultat</b>		<b>41.317</b>	<b>36.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.317	36.150
<b>Resultatdisponering</b>		<b>41.317</b>	<b>36.150</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		21.990	0
Omsætningsaktiver		21.990	0
<b>Aktiver</b>		21.990	0

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-113.730	-155.047
<b>Egenkapital</b>		<b>-33.730</b>	<b>-75.047</b>
Gæld til banker		0	13.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.873	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.481	793
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		11.653	11.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164	39.606
Gæld til virksomhedsdeltagere		2.549	2.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.720</b>	<b>75.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.720</b>	<b>75.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.990</b>	<b>0</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	80.000	-155.047	-75.047
Årets resultat	0	41.317	41.317
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>80.000</b>	<b>-113.730</b>	<b>-33.730</b>

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen vurderer, at den kommende årrække vil medføre forbedret indtjening kombineret med, at kapitalejer i mellemliggende periode vil tilbagetræde til fordel for øvrige kreditorer samt har tilkendegivet at ville supplere med nødvendig kapital.

På det grundlag anser ledelsen, at forudsætningerne om aflæggelse af årsregnskab med fortsat drift for øje for opfyldt.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bridix Holding ApS.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Lasota Dixen

Direktør

Serienummer: 1c00510f-1608-4248-a6a0-bdd53a3744ad

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-02 18:08:42 UTC



## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-07-03 06:17:55 UTC



## Brian Lasota Dixen

Dirigent

Serienummer: 1c00510f-1608-4248-a6a0-bdd53a3744ad

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-07-05 07:26:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: E4BB8-HDC4N-U8X8S-6DZQB-K1ZDA-TD36V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**